DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO PEDAGÓGICO DO JOGO
DIDÁTICO “BARALHO DA DIVISÃO CELULAR” EM ESCOLA PÚBLICA DO ENSINO
MÉDIO de autoria de REGIANE SANTIAGO DE OLIVEIRA, FRANCISCA LAIANNY GOMES
DE OLIVEIRA, ROMUALDO LUNGUINHO LEITE, OTACÍLIO BORGES JÚNIOR, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62953

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62953